II. Estas gentes serán Cathólicas de Religion, y de Nacion Alemana y Flamenca.

annos nati; quos inter esse possent ducenti, annos sexaginta & quinque circiter agentes, qui familiarum avi & avix putentur. Tria marium ac foeminarum millia annorum decem & sex ad quadraginta usque; mille ex utroque sexu adolescentes, annis septem vel decem & sex non majores; mille item pueri annis septem minores.

IV. *Thurriegel Vicarius Tribuni militum hujus gentis partem in Gadium, partem in Coruniae portum inducet, cui Rex pro singulis personis summam tercentorum viginti & sex realium, vulgo de vellon, cere hispano aureo vel argenteo solvendam jubebit. Hujus veró solutio statim & abstracta omni cunctatione implenda erit deinceps ad earum personarum in Gadium, aut Coruniae portum adventum.*

V. *Liberum Regi erit ac integrum hujusmodi gentis familias partim ad Insulam, vulgo de Puerto-Rico, vel ad Regionem Perú dictam mittere, partim sedem in Hispania concedere.*

VI. *Illorum autem singulis, qui domicilium in Indiis sibi comparaverint, quadraginta millia ulnarum hispanicarum terrent quadrati dabit Rex, quæ quidem ducentas longitudine, totidem latitudine ulnas efficiunt. Iis veró qui sedem in Hispania collocent, terrenum pro facultate tribuet, designata singulis telluris proprietate: quique præterea quæ ad pecudes, ac ad agrorum cultum, atque ad construenda ædificia necessaria existimantur, suppeditabit.*

VII. *Hujusmodi Coloniae Regionum, ubi sederint, legibus institutisque subjectæ erunt: pro quarum disciplina Sacerdotes, vel Religiosos ejus nationis, ut Parochos, providebit Rex, & sustentabit.*

VIII. *Quum autem prælaudatus Thurriegel, viris octo militaribus, Germanis videlicet & Belgis, qui in ipsius opere adjumento sint, indigeat; simulac primum sex Colonorum millia in Gadium, vel Coruniae portu tradita sint; Rex id beneficii & copix eidem impertietur, ut ipse sibi Litteras patentes Chiliarchi expedire; alias item Patentes Centurionum, vulgo Capitanes, quatuor, primis Militibus quatuor, quos jam delegerit; atque quatuor Vicariorum vulgo Tenientes, quatuor aliis cum suo pro gradu stipendio, concedere valeat.*

IX. *Quod si Regiæ Majestati hasce Colonias in posterum augere placuerit, Thurriegel prædictus ab iisdem militibus adjutus, totidem personas cogere & sufficere se seobstringit.*

III. Mil personas hombres y mugeres, serán de una edad de quarenta a cincuenta y cinco años, entre los quales podrá haber cerca de doscientas personas, al rededor de sesenta y cinco años, que serán Abuelos y Abuelas de familia; tres mil personas hombres y mugeres de diez y seis a quarenta años; mil muchachos y muchachas de siete a diez y seis años; y mil niños menores de siete años.